
PROTOKÓŁ NR 1/15

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
w dniu 15 stycznia 2015 r.

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej pod przewodnictwem Przewodniczącego Komisji
Pana Henryka Mariusza Szostaka odbyło w siedzibie Starostwa w Otwocku, ul. Górna 13.
W spotkaniu udział wzięli członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą obecności.

Porządek posiedzenia:
1. Ukonstytuowanie się Komisji.
2. Opracowanie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej.
3. Rozpatrzenie skarg.
4. Sprawy różne.

Ad. 1
Przewodniczący zaproponował na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pana

Janusza Golińskiego, który wyraził zgodę.
Pan Zdzisław Zych zgłosił kandydaturę Pana Krzysztofa Szczegielniaka, który także wyraził
zgodę.

W związku ze zgłoszeniem kandydatury Pana Krzysztofa Szczegielniaka Pan Janusz
Goliński zrezygnował z kandydowania.

Głosowanie: „za” 9 osób

Jednogłośnie wybrano Pana Krzysztofa Szczegielniaka na Wiceprzewodniczącego Komisji.

Przewodniczący zaproponował na Sekretarza Komisji Rewizyjnej Pana Dariusza
Sokoła.
Pan Dariusz Sokół wyraził zgodę.

Głosowanie: „za” 8 osób, „wstrzymała się” 1 osoba

Pan Dariusz Sokół został wybrany Sekretarzem Komisji Rewizyjnej.

Ad. 2
Komisja opracowała plan kontroli na 2015 rok:

1. Struktura zatrudnienia w Oświacie Powiatowej oraz w placówkach oświatowych, dla
których organem prowadzącym jest Powiat Otwocki, w kontekście liczby uczniów
w okresie wrzesień 2012 r. – wrzesień 2015 r.

2. Kontrola polityki kadrowej, przebieg konkursów, pod kątem celowości i kompetencji
w Starostwie Powiatowym w Otwocku.

3. Kontrola Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku pod kątem prawidłowości
gospodarki finansowej - prowadzenie przetargów.

4. Kontrola rozliczenia inwestycji powiatowej w Otwocku ul. Batorego i Kraszewskiego.



5. Kontrola kosztów utrzymania dzieci w Domach dla Dzieci i rodzinach zawodowych.

6. Kontrola nad sprawowaniem nadzoru właścicielskiego w Powiatowym Centrum
Zdrowia Spółka z o.o.

7. Kontrola kosztów utrzymania samochodów wykorzystywanych do celów służbowych.

8. Przygotowanie wniosku absolutoryjnego.

9. Rozpatrywanie bieżących skarg i wniosków kierowanych do Komisji Rewizyjnej.

Plan został zatwierdzony jednogłośnie.

Ad. 3
Po zapoznaniu się ze skargami: Państwa zam. oraz

Wspólnoty Mieszkaniowej w Otwocku, przy ul. Andriollego 40 na działanie Starosty
Otwockiego, Komisja stwierdza, że nie posiada pełnej wiedzy w zakresie postanowienia
administracyjnego, dlatego aby rzetelnie przeprowadzić analizę Przewodniczący Komisji
wystąpi o informację w zakresie aktualnego stanu obsługi (kopia pisma w załączeniu).

Ad. 4
1. Wniosek do rozpatrzenia w zakresie udziału protokolanta niebędącego członkiem

Komisji Rewizyjnej.

2. Sprawdzenie dostępności sieci Wi-Fi na Sali konferencyjnej.

Na tym posiedzenie zakończono.

Sekretarz Komisji: Przewodniczący Komisji:

Dariusz Sokół Henryk Mariusz Szostak


